všetky náklady, ktoré v súvislosti s jeho vykonaním vzniknú, vrátane nákladov na dopravu, 

pomocný materiál a práce spojené s inštaláciou (osadením) sochy v lokalite Tokajík. 

4.2 Zmluvné strany dohodli cenu predmetu zmluvy nasledovne:  

67 200 € (slovom šesťdesiatsedemtisícdvesto eur 00/100 centov s DPH). 

4.3 V prípade prác naviac, požadovaných objednávateľom nad rámec zmluvy, alebo prác,                          

resp. zmien, ktoré budú mať vplyv na cenu a na dobu realizácie, bude táto skutočnosť riešená 
písomným dodatkom k zmluve.